受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年3月15日
發文字號：南市教課(一)字第1100345385號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關教育部辦理「2021年第二屆臺灣科學節」將於110年11

月6日至11月14日舉辦，請貴校納入學校行事曆，並鼓勵學

生參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署110年3月8日臺教國署高字第

1100018824A號函辦理。

二、教育部訂於110年11月6日（星期六）至11月14日（星期日）

假國立臺灣科學教育館、國立自然科學博物館、國立科學工

藝博物館、國立海洋生物博物館及國立海洋科技博物館舉辦

「2021年第二屆臺灣科學節」，主題定為「科學服務社會」

（Science for Society），屆時請鼓勵學生參與科學節活

動，以增進學生對科學之興趣。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局新課綱辦公室、本局課程發展科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林禹萱
電話：06-2991111分機8727
電子信箱：cava9394@tn.edu.tw